
営業に関するお知らせ

台風７号の接近に伴う影響により

明日8月15日（火）は

くずはモール専門店・京阪百貨店

イズミヤ・TOHOシネマズは

終日営業を休止いたします。

駐車場も終日閉鎖いたします。

※イオンフードスタイルbyダイエーは
通常通り営業いたします。

尚、8月16日（水）は通常通り営業を予定しております。
また、台風による被害や鉄道の運行状況によっては、
一部店舗において、開店が遅れる可能性がございます

何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。


	スライド 1

